اما تمامی این گزارش‌ها و اخبار جسته و گریخته اهمیت خواست شهروندان ایران را برای تغییر قانون اساسی و حذف ولایت فقیه برای تشکیل دولت‌های ادواری منتخب مردم و بدون مقامات دائم‌العمر و یا انتصابی بیشتر می‌کند. ولی فقیه، آیت‌الله

<sup>۱</sup> اموال تحت کنترل رهبری، گزارش تحقیقی رویترز، (به زبان انگلیسی و ترجمه فارسی) - منابع همان

<sup>۲</sup> روزنامه نیویورک اقتصاد، شماره و تاریخ: ۴۶۴ - شنبه ۱۵ تیر ۱۳۹۸ برابر ۶ ژوئیه ۲۰۱۹

<sup>۳</sup> فیلم مستند از مکان و وسعت این ویلا در یوتیوب <https://www.youtube.com/watch?v=v0DR9kXVDLw>

<sup>۴</sup> سایت ایرانیان انگلستان، (<https://iranianuk.com>) - "ادامه افشاگری درباره ویلاهای مصادره‌ای؛ ویلای بزرگ «علی اکبر ولایتی» کنار

کاخ سعدآباد"، جمعه ۱ تیر ۱۳۹۷ - ۲۲ ژوئن ۲۰۱۸

<sup>۵</sup> نشریه "رسانه"، به نقل از گزارش تفصیلی روزنامه القدس العربیه، چاپ انگلیس، سرمایه فرزندان آیت‌الله خامنه‌ای را چنین تشریح کرده: سرمایه مجتبی، پسر دوم خامنه‌ای، سه میلیارد دلار تخمین زده می‌شود، که بیشتر آن در بانک‌های امارات متحده عربی، سوریه، ونزوئلا و برخی کشورهای آفریقایی سپرده شده است.